Hipoterminin sebebi intrauterin stresin bir sonucu olarak SGA bebeklerin cilt altı yağ 

dokusundaki azalmaya bağlı artmış ısı kaybı ve kahverengi yağ dokusunda 

termogenezi sağlayan katekolaminlerin deplesyonu ile azalmış besin depoları 

nedeniyle düşük ısı üretimidir (2). Yüz on sekiz SGA bebek ile 118 AGA bebeğin 

karşılaştırıldığı bir çalışmada SGA grupta hipotermi riskinin 5 kat arttığı 

gösterilmiştir (7). 

2.6.4. Hipoglisemi 

Hipoglisemi SGA bebeklerde oldukça sık görülmektedir. SGA ağırlaştıkça 

hipoglisemi riski de artar. Bunun sebebi SGA’yı da beraberinde getiren ve yağ,